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CEVABDZINICA
Since 1991
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Cevapi 5 kom
Cevapi 10 kom
Cevapi 15 kom
Plieskavica

TELETINA

Jetra

Snicla

Raznjidi

Bubrezi

Kotleti

Brizle

Sudzuka

Kombinacija (5 éevapa, 3 sudzuke)
Mjesano meso

(Zica raznji¢a, 3 sudzuke, 5 ¢evapa, kotlet)

DODACI
Salata
Kajmak
Jogurt

PICA

Mineralna voda
Sokovi
Bezalkoholno pivo
Flagirana voda

Obavijest:

110gr.
220gr.
330gr.
220gr.

220gr.
220gr.
220gr.
220gr.
330gr.
220gr.
220gr.
220gr.
450gr.

180gr.

0.33L
0.33L
0.33L
0.33L

5.0 KM
10.0 KM
15.0 KM
10.0 KM

13.0 KM
13.0 KM
13.0 KM
13.0 KM
15.0 KM
13.0 KM
13.0 KM
11.5 KM
24.5 KM

2.5 KM
2.0 KM
1.0 KM

2.0 KM
3.0 KM
3.0 KM
1.5 KM

U skladu sa &¢lanom 38. Zakona o porezu na promet proizvoda i usluga - pregiséeni tekst (,sluzbene
novine Federacije BiH" broj 49 /02) za svaki prodati proizvod prodavac je duzan da Vam ispostavi
raéun. Vaga obaveza u skladu sa tim &lanom Zakona je da radun primite i éuvate do izlaska iz

poslovnog objekta.

Hyala na podjct:

Cevqpi 5 pieces 110gr.
Cevapi 10 pieces 220gr.
Cevapi 15 pieces 330gr.
Plieskavica 220gr.
VEAL

Liver 220gr.
Steak 220gr.
Shish kebab 220gr.
Kidney 220gr.
T-bone steak 330gr.
Sweetbreads 220gr.
Sudzuka (sausage) 220gr.
Mix (5 éevapi, 3 sausages) 220gr.
Mixed meat plate 450gr.
(shish kebab, 3 sausages, 5 ¢evapi, T-bone steak)

SIDE DISH

Salad

Cream

Yoghurt 180gr.
DRINKS

Sparkling water 0.33L
Beverages 0.33L
Non-alcoholic beer 0.33L
Bottled water 0.33L
Notice:

5.0 KM
10.0 KM
15.0 KM
10.0 KM

13.0 KM
13.0 KM
13.0 KM
13.0 KM
15.0 KM
13.0 KM
13.0 KM
11.5 KM
24.5 KM

2.5 KM
2.0 KM
1.0 KM

2.0 KM
3.0 KM
3.0 KM
1.5 KM

In line the 38th article of the law on tournover tax for goods and services-cleared text ("Official
gazzete of Federation of BiH" 49/O2Lthe seller is obligated to issue a bill for each product sold. You

eep it until you leave the premises.

Thanks for vidite

are obligated to receive the bill and



